

Mousten Ehlert Ejendomme ApS

Kølsenvej 44

8831 Løgstrup

CVR-nr. 39088169

Årsrapport

14-11-2017 - 31-12-2018

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2019

Søren Mousten Ehlert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mousten Ehlert Ejendomme ApS Kølsenvej 44 8831 Løgstrup
Telefon	28156676
CVR-nr.	39088169
Stiftelsesdato	14-11-2017
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	14-11-2017 - 31-12-2018
Direktion	Søren Mousten Ehlert Nielsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-11-2017 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 44.563, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 1.017.371, og en egenkapital på kr. 99.563.

Der er anskaffet en ejendom i regnskabsåret, hvor udlejning først starter sidst på året. På denne baggrund anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets indtjening i det kommende år.

Mousten Ehlert Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.223
Personaleomkostninger	1	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		99.854
Driftsresultat		84.631
Finansielle omkostninger		-26.252
Resultat før skat		58.379
Skat af årets resultat		-13.816
Årets resultat		44.563
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		44.563
Resultatdisponering		44.563

Mousten Ehlert Ejendomme ApS

Balance 31. december 31-12-2018

	Note	31-12-2018 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		1.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>
Periodeafgrænsningsposter		4.369
Tilgodehavender		<u>4.369</u>
Likvide beholdninger		<u>13.002</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.371</u>
Aktiver		<u>1.017.371</u>

Mousten Ehlert Ejendomme ApS

Balance 31. december 31-12-2018

	Note	31-12-2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		44.563
Egenkapital		99.563
Hensættelser til udskudt skat		13.816
Hensatte forpligtelser		13.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		860.877
Periodeafgrænsningsposter		7.500
Deposita		22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		903.992
Gældsforpligtelser		903.992
Passiver		1.017.371
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Ingen lønnede ansatte. Direktøren administrerer selskabet.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mousten Ehlert Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er på balancedagen ingen pantsætninger på selskabets ejendom.

Der er efterfølgende den 06.03.2019 tinglyst et realkreditpantebrev på 700.000 DKK.